Bu məzarlıqda
müqəddəslərimizin mühafi zə edildikləri hərimlərdə (məqbərələrdə)
uyuyanların əsas qismi belə aşkarlanıb;

* Dəmirçihasanlı camaatından Əhməd Sultan İsa bəy oğlu (vəfat ili
hicri 1205-miladi1790),

* Əhməd Sultanın nəvəsi Vəli bəy İsa bəy oğlu (vəfat ili 1249-
1933/34 ),

* Süleyman ağa Əhməd Sultan oğlu (vəfat ili 1273-1856/57),
* Vəli bəy İsa Sultan oğlu Səfa (vəfat ili 1273-1856/57).
Başqa səmtdəki hərimdə:
* Sultanlılar nəslindən Rzaqulu ağa Mustafa Sultan oğlu (Vəfat ili